COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO

DIRETORIA DA PRESIDÊNCIA

SUPERINTENDÊNCIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

DEPARTAMENTO DE REGULAÇÃO TÉCNICA

Rua Caldas Júnior, 120 - 18º andar – CEP: 90010-260 - Centro - Porto Alegre  I  RS
Fone: (51) 3215.5600  I  www.corsan.com.br

Of. 1471/2021 – GP
Porto Alegre, 21 de setembro de 2021.

Ao Sr. Demétrius Jung Gonzalez,
Diretor Geral,
Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento – AGESAN-RS,
Canoas/RS.

Assunto: Ofício Nº 283/2021.

Senhor Diretor,

Vimos pelo presente, em atenção ao Ofício nº 283/2021 dessa AGESAN, que trata

de solicitação de informações complementares referentes a fiscalização regular realizada no
tele atendimento da SURC, encaminhar em anexo as informações solicitadas.

No que se refere ao item 4 do referido ofício, roteiros de tele atendimento,
informo que os mesmos se encontram disponíveis no link abaixo:

 https://drive.google.com/drive/folders/1DICdh2dPSBh_MyK700qg4q8v81cG_0VH?usp=sharing.

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Eroni de Avila Ferreira Lago,
Chefe de Gabinete da Presidência.

Eroni de
Avila Ferreira
Lago

Assinado de forma
digital por Eroni de
Avila Ferreira Lago
Dados: 2021.09.21
17:34:19 -03'00'